

HÜSEYİN ERKAN
İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI
BAŞKAN

Hüseyin ERKAN 1958’de Konya’da doğdu. Liseyi Konya’da bitirdikten sonra, Brighthon, İngiltere’de English Language Center’da sertifika programını tamamladı. 1979’da, Orange County Community College’dan işletme ön lisansı aldı. Lisans öğrenimini İktisat ve Uluslararası İşletme dalında New York Üniversitesi Stern İşletme Fakültesi’nde 1981’de, yüksek lisans öğrenimini yine aynı üniversitede Uluslararası İşletme ve Finans alanında 1984’te tamamladı. MBA tez çalışmasını New York’ta Birleşmiş Millet Kalkınma Programı’nda (UNDP) “UNDP Fonu Kur Riski Yönetimi” konusunda yapan ERKAN, 1984 yılında Türkiye’ye dönerek Konya Endüstri ve Ticaret A.Ş., Burak İnşaat ve Madencilik A.Ş.’de Yönetici ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmaya başladı. 1988 yılında buradan ayrılarak İstanbul’da kurulu Plaş Plastik A.Ş.’ye Genel Müdür Yardımcı olarak geçti. 1990 yılına kadar çalıştığı Plaş Plastik A.Ş.’den sonra, 1990-1996 yılları arasında, Değer Menkul Değerler A.Ş.’de uluslararası sermaye piyasaları uzmanı, Delphi Securities, Cebelitarık’ta ve Bankers Trust’ta araştırma uzmanı, Tezal Menkul Değerler A.Ş.’de Yönetici-Yönetim Kurulu Üyesi, Konya Çimento Sanayi A.Ş.’de Denetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. ERKAN, 1994 yılında, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda Dış İlişkiler, Araştırma ve Uluslararası Pazar Birimleri Müdürü olarak çalışmaya başladı. 1996 yılında İMKB Başkan Yardımcılığına yükselen ERKAN, bu görevini 2006 yılına kadar sürdürdü. ERKAN bu dönemde, İMKB Takas ve Saklama Bankası (Takasbank) Yönetim Kurulu üyeliği de yaptı. İMKB’den 2006 yılında ayrılan ERKAN, Ticaret Menkul Değerler A.Ş.’nin Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili, **’nın Uluslararası Sermaye Piyasaları Danışmanı ve Konya Şeker Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Baş Danışmanı olarak çalıştı.

ERKAN, kariyeri boyunca, DEİK Türk-Japon İş Konseyi’nin Yürütme Kurulu Üyeliğinde bulundu, kuruluşunda yer aldığı Avrasya Borsalar Federasyonu’nun (FEAS) İMKB Temsilciliğini ve Koordinatörlüğünü yaptı. ERKAN, OECD-İMKB KOBİ’ler ve Sermaye Piyasaları Ortak Proje Koordinatörlüğü, Güneydoğu Avrupa Sermaye Piyasaları İşbirliği (SECI) Ortak Proje Koordinatörlüğü, İSEDAK-İMKB İslam Konferansı Teşkilatı Sermaye Piyasaları Proje Koordinatörlüğü görevlerinde bulundu. ERKAN, İMKB’yi Dünya Borsalar Federasyonu (WFE) ve Uluslararası Menkul Kıymetler Komisyonları Örgütü (IOSCO) nezdinde temsil etti.

Hüseyin ERKAN, Kasım 2007’de, beş yıllığına İMKB Başkanlığına atandı. İngilizce bilen ERKAN, evli ve iki çocuk babasıdır.